NPL EKO THERANDA SH.A.

NPL END-THERANDA Data /?‘ O" * ? OZé
Ndérmarrja publlllo lokale EKQyTHERANDA

Adresa: Rruga Brigada 123, Nr.2, 23000 Suhareke NUI:812186999, e-mail: ekotherandasha@gmail.com

NJOFTIM
REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
KONKURSI Nr.16/2026, pér Vozités i mjeteve té rénda

Komisioni Vlerésues, né bazé t& Udhézimit Administrativ MFPT Nr. 01/2024 pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik, si dhe n& bazé t& konkursit @& shpallur rga
Ndérmarrja Publike Lokale “Eko-Theranda”, me daté 31.03.2026, nr.16/2026 (konkursi pér VOZItEs i
mjeteve t& rénda) dhe sipas Vendimit nr.34/2026, t& Bordit t& NPL-s&, pas verifikimit &
dokumenteve t& kandidatéve q& kané aplikuar né pozitén Vozités i mjeteve té rénda né NPL
“EKO-THERANDA”, shpallé listén e kandidatéve gé i plotésojné kriteret ¢ konkursit, si n&

vijim:
Nr.r | Emri dhe mbiemri Adresa: Verifikimi Paraprak
1 Bekim Hamzaj Gjinoc, Suhareké Kalon
2 Gézim Jelligi Rr.Ali Pashé Gicia, Prizren | NUK kalon, i mungon déshmia: Certifikata ¢
gjendjes penale té léshuar nga Giykata

Kandidatét q& i kané plotésuar kushtet e konkursit, do té njoftohen qé t&€ marrin pjesé né testin
me shkrim, i cili do t& organizohet nga NPL “EKO-THERANDA™.

Kundér kétij NJOFTIMI palét e pa kénaqura kané té drejté ankese né afat prej 8 (tet€) ditésh
nga data e publikimit t& kétij njoftimi.
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